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skafander Salvimar model WET DROP CELL

Cena 1 100,99 zł

Cena poprzednia 1 399,99 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Opis produktu
WET DROP CELL to dwu częściowy skafander, składający się ze spodni oraz kamizelki z kapturem. Obie części skafandra wykonane są z super elastycznego neoprenu
HD wzmacnianego dodatkowo włóknami kewlarowymi z wstawkami na kolanach, tym samym skafander zapewni Ci pełną swobodę ruchów rąk i nóg. Spodnie o grubości
7 mm na nogawkach posiadają uszczelniający manszet, który jest dodatkowo obszyty, aby zapewnić maksimum odporności na uszkodzenia mechaniczne. Kamizelka o
grubości 7 mm posiada kaptur i pełne rękawy zakończone manszetami, które również są dodatkowo obszyte, aby zapewnić maksimum odporności na uszkodzenia
mechaniczne. Kaptur posiada zawory labiryntowe i wykończony jest obszyciem wokół twarzy. Cały skafander od środka wyłożony jest tzw. Open Cell, który idealnie
dolega do ciała, tworząc tzw. drugą skórę, co gwarantuje podniesienie komfortu cieplnego o 30%. Rękawy i nogawki są wyprofilowane do Twoich anatomicznych
kształtów. DROP CELL wykonany jest w kolorze czarnym. Poszczególne części skafandra są trzy krotnie klejone i podwójnie zszywane od zewnątrz. Na klatce piersiowej
posiada wzmocnienie z dodatkowej warstwy materiału, o które możesz oprzeć kuszę przy wkładaniu strzały, czy naciąganiu gumy. DROP CELL to uniwersalny skafander
nie ograniczajac̨y ruchów rąk czy nóg!!! To skafander na każde podwodne polowanie wykonany w kamuflażu!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: unisex M , unisex L , unisex XL , unisex XXL

Dane techniczne
Materiał: super elastyczny neopren wzmacniany włóknami kewlarowymi HD,  spodnie -7mm, kamizelka -7mm,
wyłożony od środka Open Cell
Technika wykonania: trzy krotne klejenie, podwójne zszywanie na zewnątrz
Uszczelniania: ślepe szwy, manszety na rękawach i nogawkach, kaptur z uszczelniaczem
Inne: kaptur z zaworami labiryntowymi, osłony kolan, wzmocnienie na klatce piersiowej pomocne przy obsłudze
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kuszy, czarny
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